Oficio Externo n Q 460/2018 - NAF
/

Preí'eitura do Hunì¢•pïo de Arauc•íría

Sec:ret«%ia ,4unu::q.: ïl de Goverpo

Ao Senhor
BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara •4unicipal de Araucáda
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55
AraucãriaiPR

Assunto: Resposta a Indicação

Araucária, 10 de agosto de 2018,

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n -o 280/2018, de iniciativa do Vereador Ctaudio SarnJk,
recebemos informação da Secretaria Municipal de Obras Públicas de que o serviço solicitado na
Rua LadisIau Karas, Campina das Pedras, foi devidamente executado peta equipe da
respectiva Secretaria,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevenìo-nos.

S•

Atenciosarnente,

;ENtLDO PEREIRA CARVALHO
cretãrio Municipal de Governo

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702•O80 - Centro • Araucâria / PR